

CC7 Holding ApS
CVR-nr. 26 40 31 62

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2013.

Kent Carit Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC7 Holding ApS
Beringvej 26
8361 Hasselager

CVR-nr.: 26 40 31 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kent Carit Christensen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at foretage investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -861 t.kr. mod -850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der er ikke taget stilling til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke ved regnskabsårets afslutning taget stilling til selskabets muligheder for at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	127.729	141.877
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.457	-241.653
Resultat før finansielle poster	-23.728	-99.776
Andre finansielle indtægter	136.919	139.076
1 Andre finansielle omkostninger	-974.254	-888.883
Resultat før skat	-861.063	-849.583
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-861.063	-849.583
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-861.063	-849.583
Disponeret i alt	-861.063	-849.583

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.911.910	7.991.135
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.267	180.499
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.010.177</u>	<u>8.171.634</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	117.124	268.860
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.124</u>	<u>268.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.127.301</u>	<u>8.440.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.966	47.049
	Andre tilgodehavender	0	28.417
	Periodeafgrænsningsposter	0	70.043
	Tilgodehavender i alt	<u>206.966</u>	<u>145.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>353</u>	<u>131.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>207.319</u>	<u>277.132</u>
	Aktiver i alt	<u>8.334.620</u>	<u>8.717.626</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.391.392	-2.530.330
Egenkapital i alt	-3.266.392	-2.405.330
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.660.000	3.660.000
Deposita	146.622	133.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.806.622</u>	<u>3.793.945</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.891.462	6.299.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.125
Selskabsskat	335.754	327.185
Anden gæld	567.174	684.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.794.390</u>	<u>7.329.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.601.012</u>	<u>11.122.956</u>
 Passiver i alt	<u>8.334.620</u>	<u>8.717.626</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2011/12	2010/11
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	974.254	888.883
	974.254	888.883
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2011	8.149.585	542.446
Afgang	0	-28.000
Kostpris 30. juni 2012	8.149.585	514.446
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	158.450	361.947
Årets af- og nedskrivninger	79.225	63.564
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-9.332
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012	237.675	416.179
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	7.911.910	98.267
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2011	65.000	65.000
Kostpris 30. juni 2012	65.000	65.000
Opskrivninger 1. juli 2011	-65.000	-65.000
Opskrivninger 30. juni 2012	-65.000	-65.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bulgarien Mægleren ApS	Aarhus	50 %

Noter

			<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2012	Gæld i alt 30/6 2011
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.660.000	3.660.000	3.660.000
	0	3.660.000	3.660.000	3.660.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 7.912 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.891 t.kr., har selskabet stillet depot nr. 072300001185996 hvis kursværdi pr. 30. juni 2012 udgør 117 t.kr. samt transporterklæring i huslejeindtægter.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Bulgarien Mægleren ApS, CVR nr. 29609500's bankgæld som udgør 34 t.kr. pr. 30. juni 2012.